

MACGYVER ApS

Mejlgade 39, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Mikkel Høst Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACGYVER ApS
Mejlgade 39, 2 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61666880

CVR-nr: 36477482

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for EDB udvikling og salg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. - 1.170 mens årets resultat efter skat udgør kr. - 9.648.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 34.249

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-1.170	-2.220
Resultat af ordinær primær drift		-1.170	-2.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-8.720	92.101
Ordinært resultat før skat		-9.890	89.881
Skat af årets resultat	2	242	488
Årets resultat		-9.648	90.369
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.720	34.101
Overført resultat		-928	56.268
I alt		-9.648	90.369

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.381	42.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	33.381	42.101
Anlægsaktiver i alt		33.381	42.101
Tilgodehavende skat		47.260	47.018
Tilgodehavender i alt		47.260	47.018
Likvide beholdninger		1	609
Omsætningsaktiver i alt		47.261	47.627
Aktiver i alt		80.642	89.728

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		25.381	34.101
Overført resultat		-109.630	-108.702
Egenkapital i alt		-34.249	-24.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.641	108.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.891	114.329
Gældsforpligtelser i alt		114.891	114.329
Passiver i alt		80.642	89.728

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-8.720	92.101
	-8.720	92.101

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-242	-488
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-242	-488

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	8.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.000
Nettoopskrivninger primo	84.101
Andel i årets resultat jf. note	-33.720
Udloddet udbytte	-25.000
Nettoopskrivninger ultimo	25.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.381

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1ST Web ApS, Århus	10%	333.811	-337.204

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0